
Championnat REGIONAL des maîtres Languedoc-Roussillon 

GESTION INFORMATIQUE COMITE REGIONAL 

CANET EN ROUSSILLON 

ENGAGEMENT EXTRANAT EN LIGNE 
 

Jeudi 25 mai 2017 

 

Échauffement à 14h00, épreuves à 15h00 

Programme 

50 NL 

400 4N 

100 B 

200 D 

50 P 

400 NL 

200 B 

50 D 

100 P 

200 NL 

800 NL 

1500 NL 

200 4N 

50 B 

100 D 

200 P 

100 NL 

PAUSE 

RELAIS 4X50 NL (dames, messieurs, mixte) 

Engagements 6€ par course et par relais 

Chaque club est tenu de fournir des officiels en rapport avec le nombre de nageurs 

engagés : 

 moins de 3 nageurs : 0 officiel 

 de 4 à 7 nageurs :  1 officiel 

 de 8 à 14 nageurs :  2 officiels 

 15 et plus  :  3 officiels 
Une pénalité de 80 € sera appliquée par officiel manquant 


